
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Брусач (3 работни позиции) во производство на метални конструкции 

Ферседо ДООЕЛ – Охрид 

 ул. Егејска бр. 22 

 

Опис на работната позиција: 

Компанијата Ферседо ДООЕЛ, реномирана фирма во областа на металопреработката, 

објавува оглас за вработување на тројца брусачи. Работата вклучува рачна и 

машинска обработка на метални површини, подготовка на делови за заварување, 

лакирање и финална монтажа. 

 

Главни одговорности: 

• Брусење и шмирглање на метални површини 

• Подготовка на елементи пред заварување или лакирање 

• Отстранување на неправилности, заусеци и остри рабови 

• Работа со рачен електричен алат (аголна брусалка.) 

• Почитување на безбедносни стандарди и производствени процедури 

• Тимска соработка со останатите членови на производствениот тим 

 

Барани квалификации: 

• Искуство во брусење, машинска обработка или слична техничка позиција 

(предност) 

• Способност за користење на електрични и рачни алати 

• Физичка издржливост и прецизност во работата 

• Подготвеност за тимска работа и придржување до производствени стандарди 

 

Работно време: 

•  07:00 – 15:00 часот, од понеделник до петок 

•  Обезбеден дневен оброк од ресторанско мени 

 

Ние нудиме: 

• Вработување во стабилна и организирана компанија 



• Навремена и конкурентна плата 

• Работно место со можност за напредување 

• Поддршка за обуки и стекнување дополнителни вештини 

• Работа во тим со искусни мајстори и техничари 

• Вклучен дневен оброк во работното време 

 

Како да аплицирате: 

Испратете ја вашата кратка биографија (CV) на: 

 hr@fersedo.mk 

 

Бидете дел од професионалниот тим на Ферседо ДООЕЛ – Охрид и учествувајте 

во создавањето на квалитетни метални производи! 

 


